
21.12.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510550454-N-2020 z dnia 21.12.2020 r.

Gmina Obryte: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki Zespołu Placówek
Oświatowych w Obrytem w 2021 roku

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 759428-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Obryte, Krajowy numer identyfikacyjny 55066813700000, ul. Obryte  185, 07-215 
Obryte, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 411 004, e-mail inwestycje@obryte.pl, faks
297 411 004. 
Adres strony internetowej (url): www.obryte.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki Zespołu Placówek Oświatowych w
Obrytem w 2021 roku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IZ.271.ZP.7.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest: „Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki
Zespołu Placówek Oświatowych w Obrytem w 2021 roku”. 2. Szczegółowy sposób wykonania
oraz zakres i rodzaj poszczególnych dostaw obejmujących przedmiot zamówienia określony
został w opisie i projekcie umowy stanowiącym Załącznik 4 do SIWZ. 3. Szczegółowy Opis
przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1a wykaz artykułów żywnościowych do
SIWZ. 4. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy artykułów spożywczych w
asortymencie i ilościach podanych w załączniku nr 1a. Podane ilości są szacunkowym
zapotrzebowaniem na okres od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. 5. Artykuły objęte tym
postępowaniem muszą spełniać wymagania polskich norm PN lub europejskich norm
zharmonizowanych, zgodne z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016, w



21.12.2020

2/3

sprawie grupy środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w
jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane
w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz.
1154 z dnia 2016.08.01). 6. Przy każdorazowej dostawie towaru wykonawca zobowiązany jest
dołączyć handlowy dokument identyfikacyjny. 7. Wykonawca zrealizuje dostawy artykułów
ogólnospożywczych do siedziby Zamawiającego własnym transportem, na własny koszt. Środek
transportu musi spełniać obowiązujące wymogi sanitarne dla przewozu artykułów
żywnościowych. Rozładunek następuje ze środka transportu do magazynu zamawiającego. 8.
Wykonawca nieodpłatnie użyczy pojemników, skrzynek itp. przy każdorazowej dostawie towaru
do siedziby Zamawiającego na okres do następnej dostawy. Wszystkie objęte zamówieniem
produkty dostarczane muszą być w odpowiednich opakowaniach oraz skrzynkach (materiał
opakowaniowy dopuszczony do kontaktu z żywnością). 9. Dostawy będą realizowane
systematycznie w ilościach i terminach określonych przez zamawiającego, po uprzednim
zgłoszeniu telefonicznym lub osobistym. 10. Dopuszcza się możliwość zmiany ilości
poszczególnego asortymentu. 11. Dostawy artykułów nie będą realizowane przez Wykonawcę w
dni wolne od pracy oraz ferie i wakacje szkolne. 12. Dostawa zamówienia ma się odbywać w
ciągu dwóch dni po zgłoszeniu zamówienia pisemnego, ustnego lub telefonicznego tzn. jednego
dnia zamówienie – dostawa tego samego dnia lub na drugi dzień do godziny 7:30. W przypadku
zamówienia w piątek dostawa w poniedziałek. 13. W przypadku zmniejszenia lub braku środków
na dożywianie w trakcie realizacji zamówienia – Zamawiający może zmniejszyć wielkość
zamówień lub rozwiązać umowę za 30 dniowym okresem wypowiedzenia. 14. W przypadku
wystąpienia reklamacji, załatwiane one będą przez Wykonawcę w terminie 2 dni roboczych
(adekwatnie do ust. 12) 15. Jeżeli w załącznikach do niniejszej SIWZ zostało wskazane
pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów, należy je traktować jako
przykładowe, mające na celu doprecyzowanie przedmiotu zamówienia oraz określające standard
techniczny i jakościowy. Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań
równoważnych, zgodnie z art. 30 ust. 5 Pzp, pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie
parametrów technicznych nie gorszych od założonych w wyżej wymienionych dokumentach.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 15300000-1

Dodatkowe kody CPV: 15100000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 129299.35 
Waluta złoty

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0



21.12.2020

3/3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PAWILON HANDLOWO - USŁUGOWY Bożena Salwin 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: 47 
Kod pocztowy: 07-215 
Miejscowość: Obryte 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 135910.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 135910.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 142379.65 
Waluta: złoty

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


